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Irisity ingår kreditfacilitet om 5 MSEK med sin största 
aktieägare samtidigt som den strategiska planen genomförs 
 
Göteborg, Sverige – 28 april 2026 – Irisity AB (publ), en leverantör av AI-driven programvara för hantering 
av videodata, meddelar att bolaget har ingått ett kreditfacilitetsavtal med sin största aktieägare, 
Stockhorn Capital AB,  om upp till 5 MSEK. Styrelsen i Irisity har beslutat att acceptera faciliteten efter 
förhandlingar på armlängds avstånd och på marknadsmässiga villkor. 
 
Faciliteten stärker Irisity:s kortsiktiga finansiella flexibilitet och stödjer det fortsatta genomförandet av 
bolagets strategiska prioriteringar, inklusive pågående effektiviseringsåtgärder och operativa 
förbättringar. Irisity är fortsatt fokuserat på disciplinerad kostnadskontroll samt på att uppnå 
kassaflödesneutralitet och en självfinansierad operativ modell. Kreditfaciliteten har en årlig ränta 
motsvarande STIBOR 3M plus 4 procentenheter och medför inga övriga kostnader för bolaget. 
 
Den tillfälliga faciliteten ger ytterligare flexibilitet i hanteringen av rörelsekapitalet under en period då 
tidpunkten för vissa kundbetalningar har förlängts, samtidigt som bolaget kan bibehålla momentum i 
sin transformationsplan. Avtalet visar det fortsatta stödet från bolagets största aktieägare och ger 
ytterligare flexibilitet när Irisity fortsätter att genomföra planen enligt uppsatt mål. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gustav Zaar, CFO och tillförordnad VD, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com.  
 
Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
 
Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. 
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